SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

DIRETORIA ADMINISTRAIVA FINANCEEIRA

D E S PA C H O DA DIRETORA
DE 23/06/2022

PROCESSO Nº SEI-080007/000683/2021 - A U TO R I Z O o procedimen-
to de Dispensa de Licitação n° 130/2022, no valor total R$ 10.560,00
(dez mil quinhentos e sessenta reais), e a emissão da Nota de Em-
penho nº 2022NE03799, em favor da CARDINAL HEALTH DO BRA-
SIL LTDA, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE CATETERES GUIA, para
realização de procedimentos pertinentes ao serviço de Hemodinâmin-
ca do Instituto Estadual de Cardiologia Aloysio de Castro - IECAC, na

[...]

FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

DIRETORIA EXECUTIVA

D E S PA C H O DA DIRETORA
DE 05/07/2022

PROCESSO Nº S E I - 0 8 0 0 0 7 / 0 11 6 8 6 / 2 0 2 1 - R AT I F I C O o procedimento
de Dispensa de Licitação n° 110/2022, no valor total R$ 15.600,00
(quinze mil e seiscentos reais), e a emissão da Nota de Empenho nº
2022NE03830, em favor da VASCULINE COMERCIO E REPRESEN-
TACOES LTDA, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE INSUMOS para rea-
lização de procedimentos para tratamento de pacientes regulados pelo
serviço de Cirurgia Vascular do Instituto Estadual De Cardiologia Aloy-

[...]

*PROCESSO Nº SEI-080007/010947/2021 - HOMOLOGO o Pregão
Eletrônico PE 45/2022, para AQUISIÇÃO DE INSUMOS, em favor das
empresas: MANIFOLD MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOS-
PITALARES LTDA (07.449.335/0001-30), licitante vencedor para o
Item 01, no valor total de R$ 480.760,00 (quatrocentos e oitenta mil
setecentos e sessenta reais). Despacho de homologação (doc. SEI
35395507).
*Republicado por incorreção no original publicado no D.O de
05.07.2022.

Id: 2405698

Secretaria de Estado de Educação
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

ATOS DO SECRETÁRIO
DE 05.07.2022

DESIGNA LUCIANE PESSANHA DE SOUZA, Prof.